Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

RETIFICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação Geraldo Aparecido Rivera, designada pelo portaria

087/2024, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do

referido certame, a retificação do Aviso de Licitação publicado em 14 de março

de 2025.

Onde se lê: Dispensa de Licitação nº 002/2025

Leia-se: Dispensa de licitação nº 001/2025

Piraju, 17 de março de 2025

Geraldo Aparecido Rivera

Agente de Contratação

mailto:licitacao@amvapa.com.br